
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2018 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS 

FINANSAVIMO LĖŠŲ REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, 

SUSIJUSIOMS SU KELIAIS, FINANSUOTI PASKIRSTYMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo 9 straipsnio 1, 2 ir 4 dalimis, įgyvendindama Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, 3 punkto nuostatas ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. kovo 21 d. nutarimą Nr. 271 „Dėl Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2018 metų sąmatos 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a:  

1. Paskirstyti 2018 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

rezervą valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti (pridedama). 

2. Pavesti Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo ministerijos prižiūrėti 

(kontroliuoti), ar skirtos Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos naudojamos pagal 

paskirtį, vykdyti darbų kokybės kontrolės priežiūrą objektuose ir nenustačius pažeidimų 

sumokėti už atliktus darbus. 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rokas Masiulis 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimu Nr.    

 

2018 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU KELIAIS, 

FINANSUOTI PASKIRSTYMO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Apskrities, 

savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi darbai 

Suma, 

tūkst. Eur 

1. ALYTAUS APSKRITIS 

1.1. Alytaus miesto Naujajai gatvei nuo Putinų ir Naujosios gatvių 

sankryžos iki administracinės miesto ribos rekonstruoti 

701,9 

Alytaus miesto Ežerėlio gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 220 

Trakai–Rūdiškės–Pivašiūnai–Alytus, Domantonių, 

Naujakurių, Vėjo ir Aušrinės gatvėms rekonstruoti 

200,0 

1.2. Druskininkų Druskininkų miesto M. K. Čiurlionio gatvei, kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės magistraliniu keliu A4 

Vilnius–Varėna–Gardinas, rekonstruoti 

170,0 

Druskininkų miesto Jonapolės gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 180 

Druskininkai–Leipalingis–Seirijai, tiesti 

19,3 

1.3. Lazdijų rajono vietinės reikšmės keliui Nr. LZ0929, kuris jungiasi su 

valstybinės reikšmės rajoniniais keliais Nr. 2523  

Janėnai–Meteliai ir Nr. 2514 Verstaminai–

Babrauninkai, rekonstruoti 

348,8 

1.4. Varėnos rajono Varėnos miesto J. Basanavičiaus gatvei, kuri jungiasi 

su valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 127 

Babriškės–Varėna–Eišiškės, rekonstruoti 

118,2 

Varėnos seniūnijos Senosios Varėnos kaimo Beržų 

gatvei, kuri jungiasi su valstybinės reikšmės 

magistraliniu keliu A4 Vilnius–Varėna–Gardinas, 

Paupio gatvei, kuri jungiasi su valstybinės reikšmės 

krašto keliu Nr. 127 Babriškės–Varėna–Eišiškės, Ievų, 

Paparčių, Sakų, Šlaito, Užumelnyčio, Varėnės ir 

Varpilės gatvėms tiesti 

172,4 

2. KAUNO APSKRITIS 

2.1. Kauno miesto žiedinei sankryžai įrengti ir jungiamiesiems keliams su 

valstybinės reikšmės magistraliniu keliu A1 

Vilnius–Kaunas–Klaipėda tiesti bei Ašigalio gatvei 

Rekonstruoti 

500,0 

Verkių ir Prancūzų gatvėms rekonstruoti 900,0 

projektui „Marių gatvės rekonstravimas iki Palemono 

g. įrengiant sankirtą su „Rail Baltica“ trasa“ finansuoti 

2 407,0 

2.2. Birštono Birštono miesto Žvėrinčiaus gatvei tiesti 49,0 

2.3. Kaišiadorių rajono Kaišiadorių miesto Kęstučio gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 142 

Kaišiadorys–Žiežmariai ir valstybinės reikšmės 

rajoniniu keliu Nr. 1808 

42,3 



 

 

 

2 

Kaišiadorys–Stasiūnai–Triliškės, kapitališkai 

Remontuoti 

2.4. Prienų rajono Veiverių seniūnijos Skriaudžių kaimo Orbitos gatvei 

kapitališkai remontuoti 

3,8 

3. KLAIPĖDOS APSKRITIS 

3.1. Klaipėdos miesto Jūrininkų prospekto ruožui nuo Šilutės plento iki 

Minijos gatvės kapitališkai remontuoti 

7,7 

3.2. Palangos miesto Maironio gatvės ruožui nuo Jūratės gatvės iki Vytauto 

gatvės rekonstruoti 

364,0 

Priešaušrio gatvės ruožui nuo Pavasario gatvės iki 

Žiemos gatvės Rytų gyvenamajame kvartale tiesti 

229,9 

3.3. Klaipėdos rajono valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2217 

Klaipėda–Karklė–Dargužiai ruožui nuo 8,6 iki 11,7 km, 

kuris sutampa su Kretingalės seniūnijos Karklės kaimo 

Placio gatve, rekonstruoti 

449,4 

3.4. Kretingos rajono valstybinės reikšmės magistralinio kelio A11 Šiauliai– 

Palanga ruožui nuo 134,53 iki 135,93 km, kuris 

sutampa su Kretingos miesto Žemaitės alėja, 

rekonstruoti 

656,1 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 216 

Gargždai–Kretinga 21,28 km esančiai sankryžai su 

rajoniniu keliu Nr. 2204 privažiuojamuoju keliu prie 

Kretingos nuo kelio Gargždai–Kretinga, kuris sutampa 

su Kretingos miesto J. Jablonskio gatve, rekonstruoti 

17,0 

projekto „Kretingos miesto J. Jablonskio (nuo 0,00 iki 

0,80 km, sutampančios su rajoniniu keliu Nr. 2204 

privažiuojamasis kelias prie Kretingos nuo kelio 

Gargždai–Kretinga) gatvės nuo Vytauto g. iki 

Melioratorių g. rekonstrukcija“ savivaldybės daliai 

Finansuoti 

252,8 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 216 

Gargždai–Kretinga 22,08 km esančiai sankryžai su 

Kretingos miesto Vytauto gatve rekonstruoti 

21,2 

3.5. Skuodo rajono Skuodo seniūnijos Gurstiškės kaimo vietinės reikšmės 

keliui Nr. 1-11-12/SK-66 (nuo pervažos iki Latvių 

(Šedvydžių) kapinių) rekonstruoti 

29,7 

3.6. Šilutės rajono valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 193 

Kvėdarna–Švėkšna–Saugos ruožui nuo 25,413 iki 

26,570 km, kuriam Švėkšnos miestelyje suteiktas 

Vilkėno gatvės pavadinimas, rekonstruoti 

584,2 

vietinės reikšmės keliams (gatvėms), nukentėjusiems 

nuo ilgalaikio lietaus ir potvynio, atstatyti 

248,0 

4. MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

4.1. Kazlų Rūdos Kazlų Rūdos miesto J. Z. Paltanavičiaus gatvei 

Nr. KR8057 rekonstruoti 

45,2 

4.2. Marijampolės dviejų lygių sankryžai su geležinkeliu Marijampolės 

miesto P. Armino gatvėje rekonstruoti 

255,7 

Marijampolės seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Nr. MS0022 Dambrauka–Nendriniškiai–Puskelniai 

Tiesti 

31,0 

Sasnavos seniūnijos vietinės reikšmės keliui 119,6 



 

 

 

3 

Nr. SS0030 Puskelniai–Tautkaičiai tiesti 

4.3. Šakių rajono Kriūkų seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. Ki-III-4 

keliui į Tvirbūdų kaimą kapitališkai remontuoti 

27,9 

5. PANEVĖŽIO APSKRITIS 

5.1. Biržų rajono Širvėnos seniūnijos Rinkuškių kaimo Užtvankos gatvei, 

kuri jungiasi su valstybinės reikšmės krašto keliu 

Nr. 190 Biržai–Germaniškis, ir Biržų miesto Astravo 

gatvei rekonstruoti 

14,2 

Širvėnos seniūnijos Kirkilų kaimo Ežerėlių gatvei, kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu 

Nr. 1305 Rinkuškiai–Juostaviečiai–Nemunėlio 

Radviliškis, rekonstruoti 

305,3 

5.2. Kupiškio rajono Kupiškio miesto S. Nėries gatvei rekonstruoti 54,2 

Kupiškio miesto Gedimino gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 2411 

Kupiškis–Kuosėnai–Naiviai–Misiukiškis, kapitališkai 

Remontuoti 

348,4 

6. ŠIAULIŲ APSKRITIS 

6.1. Akmenės rajono Naujosios Akmenės miesto Eibučių gatvei, kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 154 

Šiauliai–Gruzdžiai–Naujoji Akmenė, Stipirkių ir 

Respublikos gatvėms rekonstruoti 

111,1 

6.2. Joniškio rajono projekto „Joniškio miesto centrinės dalies aikščių 

rekonstrukcija (Joniškio m. Miesto a., Upytės g. 

pradžia, Livonijos g. (iki Statybininkų g.)“ III etapo 

darbams finansuoti 

45,3 

6.3. Kelmės rajono Kelmės miesto Vytauto Didžiojo gatvės, kuri sutampa 

su valstybinės reikšmės rajoniniais keliais Nr. 2106 

Kelmė–Noreišiai–Bubiai ir Nr. 2107 Kelmė–Mickiai, 

pėsčiųjų ir dviračių takui rekonstruoti (II etapas) 

91,1 

6.4. Radviliškio rajono projekto „Radviliškio miesto Aušros aikštės 

rekonstravimas Aušros a. 10, Radviliškis“ daliai – 

Radviliškio miesto Gedimino (Nr. RD8003) ir 

Maironio (Nr. RD8001) gatvėms rekonstruoti – 

Finansuoti 

163,7 

7. TAURAGĖS APSKRITIS 

7.1. Jurbarko rajono valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 141 

Kaunas–Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda ruožui nuo 109,00 

iki 112,20 km, kuriam Viešvilės miestelyje suteiktas 

Klaipėdos gatvės pavadinimas, rekonstruoti 

137,3 

7.2. Pagėgių Lumpėnų seniūnijos Lumpėnų kaimo Rambyno gatvės, 

kuri sutampa su valstybinės reikšmės krašto keliu 

Nr. 141 Kaunas–Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda, 

apšvietimui rekonstruoti 

33,8 

vietinės reikšmės keliams (gatvėms), nukentėjusiems 

nuo ilgalaikio lietaus ir potvynio, atstatyti 

150,0 

7.3. Šilalės rajono projektui „Vytauto Didžiojo gatvėje Šilalės m. pėsčiųjų 

tako rekonstravimas ir važiuojamosios dalies bei 

automobilių stovėjimo aikštelių kapitalinis remontas“ 

finansuoti 

59,4 

projektui „Dalies Struikų g. (nuo sankryžos su Pilies 209,7 



 

 

 

4 

Pūtvės g. iki Sodininkų g.) Šilalės m., dalies Sodininkų 

g. (nuo Struikų g. iki sankryžos su Ramunės g.) ir 

dalies Ramunės g. (nuo sankryžos su Sodininkų g. iki 

sodininkų bendrijos „Dobilas“ vartų) Struikų k. Šilalės 

r. rekonstrukcija“ finansuoti 

8. TELŠIŲ APSKRITIS 

8.1. Plungės rajono projekto „Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 166 

Plungė–Vėžaičiai ruožo nuo 0,066 iki 3,100 km 

rekonstravimas, įrengiant žiedinę sankryžą, pėsčiųjų ir 

dviračių takus bei jungiamuosius kelius“ savivaldybės 

daliai finansuoti 

61,8 

8.2. Rietavo Tverų miestelio Kovo 8-osios gatvei rekonstruoti 81,7 

9. UTENOS APSKRITIS 

9.1. Visagino projektui „Veteranų gatvės rekonstravimas ir aplinkinės 

teritorijos sutvarkymas“ finansuoti 

43,7 

9.2. Anykščių rajono valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 120 Radiškis– 

Anykščiai–Rokiškis, kuriam Anykščių mieste suteiktas 

10. Vienuolio gatvės pavadinimas, ir valstybinės 

reikšmės krašto kelio Nr. 121 Anykščiai–Troškūnai– 

Panevėžys, kuriam Anykščių mieste suteiktas Troškūnų 

gatvės pavadinimas, sankryžai rekonstruoti, įrengiant 

žiedinę sankryžą 

244,0 

9.3. Ignalinos rajono Ignalinos seniūnijos Bėčiūnų kaimo Antagavės, 

Bėčiūnų ir Naujakurių gatvėms, kurios jungiasi su 

valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 102 

Vilnius–Švenčionys–Zarasai, rekonstruoti (IV etapas) 

64,8 

Ignalinos seniūnijos vietinės reikšmės kelio Nr. 4-1 

Ignalina–Antagavė–Garbūnai–Dindos ruožui 

Rekonstruoti 

28,7 

10. VILNIAUS APSKRITIS 

10.1. Šalčininkų rajono Eišiškių seniūnijos Eišiškių miesto Užmiesčio gatvei 

kapitališkai remontuoti 

113,1 

10.2. Širvintų rajono vietinės reikšmės keliams (gatvėms), nukentėjusiems 

nuo ilgalaikio lietaus ir potvynio, atstatyti 

95,4 

10.3. Švenčionių rajono projektui „Arnionių gatvės kapitalinis remontas, 

automobilių stovėjimo aikštelės ir lietaus nuotekų 

tinklų nauja statyba Pabradės m., Švenčionių r. sav.“ 

Finansuoti 

397,2 

projektui „Pabradės miesto Arnionių gatvės atkarpos 

(2 etapas) Švenčionių r. sav. statyba“ finansuoti 

312,0 

10.4. Trakų rajono Rūdiškių seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Anglininkai–Gojus, kuris jungiasi su valstybinės 

reikšmės magistraliniu keliu A4 

Vilnius–Varėna–Gardinas, rekonstruoti 

104,6 

10.5. Ukmergės rajono Vidiškių seniūnijos Rečionių kaimo V. Bergo gatvei, 

kuri jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu 

Nr. 4818 Rečionys–Obeliai, Lakštingalų, Laukų ir 

Pievų gatvėms rekonstruoti 

168,9 

10.6. Vilniaus rajono Avižienių seniūnijos Avižienių kaimo Gėlių gatvei, 

kuri jungiasi su valstybinės reikšmės krašto keliu 

Nr. 171 Bukiškis–Sudervė–Dūkštos, rekonstruoti 

7,9 



 

 

 

5 

įrengiant pėsčiųjų taką 

Rudaminos seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Rudamina–Šveicarai–Daubėnai, kuris jungiasi su 

valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 5202 

Rudamina–Turgeliai, rekonstruoti 

284,1 

11. KITOS ĮSTAIGOS 

11.1. Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerijai 

privažiuojamiesiems keliams ir pėsčiųjų ir dviračių 

takams Trakų istorinio nacionalinio parko teritorijoje 

tiesti 

220,0 

11.2. Policijos 

departamentui prie 

Lietuvos  

Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

keliams ir pėsčiųjų takams Lietuvos policijos mokyklos 

teritorijoje (prie pastato Mokslo g. 2, Mastaičių kaimas, 

Alšėnų seniūnija, Kauno rajonas) įrengti ir rekonstruoti 

139,2 

11.3. Nacionaliniam 

vėžio institutui 

projekto „Vietinės reikšmės Vilniaus universiteto 

Onkologijos instituto teritorijos ir prieigų rekonstrukcija 

bei automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas“ daliai – 

pėsčiųjų takams įrengti ir rekonstruoti ir kelių, pėsčiųjų 

takų apšvietimui Nacionalinio vėžio instituto teritorijoje 

(Santariškių g. 1, Vilnius) įrengti 

74,8 

11.4. Viešajai įstaigai 

Lietuvos sveikatos 

mokslų 

universitetui 

keliams ir pėsčiųjų takams viešosios įstaigos Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto teritorijoje (Sukilėlių pr. 

51, Kaunas) rekonstruoti ir kapitališkai remontuoti 

84,6 

11.5. Lietuvos 

automobilių kelių 

direkcijai prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

darbų kokybės kontroliniams patikrinimams vietinės 

reikšmės keliuose (gatvėse) atlikti 

200,0 

valstybinės reikšmės magistralinio kelio A14 

Vilnius–Utena ruožams nuo 16,00 iki 16,87 km ir nuo 

17,57 iki 20,90 km rekonstruoti ir ruožų nuo 16,87 iki 

17,57 km ir nuo 20,90 iki 21,812 km rekonstravimo 

techniniams darbo projektams parengti (projektams 

koreguoti), projekto vykdymo priežiūrai ir darbams 

atlikti 

5415,9 

Iš viso paskirstyta 18 838,0 

 

 

–––––––––––––––––––– 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2018 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS
PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ REZERVO
VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU KELIAIS,
FINANSUOTI PASKIRSTYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-06-20 Nr. 599
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-06-25 14:27:37
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-06-26 08:42:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Masiulis, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas ROKAS MASIULIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-06-25 15:23:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-06-26 01:28:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-24 - 2020-05-23
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Masiulis, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas ROKAS MASIULIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-06-25 15:23:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-06-26 08:42:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-24 - 2020-05-23
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-06-25 15:32:40
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-06-26 01:28:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos
įgyvendinimo grupė

Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-06-26 08:41:15
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-06-26 08:42:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.33

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-06-28)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bebc3bb6790311e89188e1
6a6495e98c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-06-28 01:26:11 TAIS


